ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK NÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT

V/v hướng dẫn kiểm soát, thanh

toán các khoản chi thường xuyên

qua Kho bạc Nhà nước

Đắk Nông, ngày        tháng 3 năm 2024

                      Kính gửi:

                                     - Sở Tài chính;

           - Kho bạc Nhà nước Đắk Nông.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số 17/2024/TT-BTC ngày

14/3/2024 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn kiểm soát, thanh toán các khoản chi

thường xuyên qua Kho bạc Nhà nước (có bản scan đính kèm); UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

 Giao Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước Đắk Nông căn cứ chức năng nhiệm

vụ phối hợp với các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện Thông tư nêu trên của

Bộ Tài chính.

Nhận được văn bản này, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước Đắk Nông triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCQT, KT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ngọc Tuyển

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T13:39:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Ngọc Tuyển<tuyenpn.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:52:12+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:52:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-20T16:52:21+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!